INDICAÇÃO Nº 00181/2009
Solicita a implantação de guias e sarjetas na Rua Pedro da Silva, Bairro Guaçu.
Excelentíssimo Senhor Presidente,
O Vereador que esta subscreve INDICA ao Excelentíssimo Senhor Prefeito seus bons ofícios junto ao setor competente, visando à implantação de guias e sarjetas na Rua Pedro da Silva, Bairro Guaçu.
JUSTIFICATIVA:

A presente solicitação trata-se de antiga e justa reivindicação dos moradores da Rua Pedro Silva, Bairro Guaçu.

Sala das Sessões “Dr. Júlio Arantes de Freitas”, 06 de janeiro de 2009.
ALFREDO FERNANDES ESTRADA
Vereador

PROTOCOLO Nº 00199/2009